2021 年 5 月 17 日

お客さま各位

ZF T スロットビーム（フレーム） 仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、『高剛性アルミ構造材 ZF103』カタログ掲載の「ZF T スロットビーム」につきまして、2021 年 6 月 1 日

出荷分より下記の仕様変更を行うことになりました。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、宜しくお願い致します。

記

■2021 年 6 月 1 日出荷分より 新仕様に切り替え

カタログ掲載箇所  アイテム No.
品名

種別  ページ  型式

高剛性アルミ構造材

ZF103 カタログ
下記参照  下記参照  ZF T スロットビーム

【変更点①】

フレームの肉厚および T スロットの形状変更、それに伴う技術データの変更

※フレーム 4 辺の肉厚を均一に改良しました。

ページ  アイテム No.  変更前  変更後

P.32
ZFF-152

ZFF-154

P.56
ZFF-852

ZFF-854

P.82
ZFF-652

ZFF-654

P.106
ZFF-452

ZFF-454

  1

【変更点②】

ジョイント用皿ザグリ加工の変更   15.5 → 15

P.150

以上

  2

15